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Resultat

Kilpailun sarjat: NO8; M08; N10; M10; N12; M12; N14; M14; N16; M16; MYL

NO8 Naiset 8 vuotta 0.7

Sija Nimi

Alisa Ristimaki
Viivi véalisalo
Ines Wiklund
Jessi Pitkamaki
My Paxal

. Ida Doktar

KLASSLISTA
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Seura

Seindjoen Hiihtoseura

IF Lanken Ski

Narpes Kraft Skidfoérening
Seindjoen Hiihtoseura
Solf IK

IF Femman
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MO8 Miehet 8 vuotta 0.7 km V

Sija Nimi

Jori Tyynelda
Emrik Caldén
Elmo Naskali
Felix Ekholm
Colin Back
Viljam Tuomela
Oscar Holkkola
Axel Backstrom
Alfons Nilsstrd
10. Rafael Kanto

KLASSLISTA

O ~Jo U Wb

NeJ

Seura

Vahankyron Viesti
IF Minken
Vaasan Hiihtajat
Solf IK
Malax IF
Solf IK
IF Femman
IF Femman
m Solf IK
Malax IF
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N10 Naiset 10 vuotta 0.7 km V

Sija Nimi

Nella Ruotsalai
Cecilia Ek

Elin Storbjork
Wilma Yli-Katka
Lea Franzen
Tessa Saarela
Astrid Nystén
Lilja Karajaméak
Mea Holkkola

W oo Jo Ul Wi

Uteblev 1
- 28. 60697267

KLASSLISTA

Seura

nen Jurvan Urheilijat
IK Falken
IK Falken
IF Femman
Narpes Kraft Skidfdrening
Teuvan Rivakka
IF Femman
i Vaasan Hiihtajat
IF Femman
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Olivia Kinnari Jurvan Urheilijat

Tid

.31,5
.06,7
.24,7
.16,2
.25,3
.03,5

Tid

.13,4
.15,5
.51,7
.59,7
.12,1
.20,4
43,7
.44,7
.47,8
.25,6

Tid

.24,8
.29,1
.31,4
.52,9
.53,7
.55,3
.57,4
.59,7
.08,4

[

NN

Diff

35,2
53,2

.44,7
.53,8
.32,0

Diff

2,1
38,3

.46,3
.58,7
.07,0
.30,3
.31,3
.34,4
12,2

Diff



M10 Miehet 10 vuotta 0.7 km V

Sija

g w N

Nimi

Anton Storbjork
Jooa Pitkamaki
Elmeri Naskali
Aron Antfolk
Arthur Nordmyr

KLASSLISTA

N12 Naiset 12 vuotta 0.85 km V

Sija

~ Jo U Wi

©

10

Nimi

Signe Traskelin
Iris Nordmyr
Linnea Kinnari
Iris Caldén

Isa Ingberg

Ingrid Hansten
Isabella Yli-Katka
Alina Appel

Estrid Silfver
Milva Bondfolk

KLASSLISTA

M12 Miehet 12 vuotta 0.85 km V
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NeJ

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Nimi

Elis Wik

Lukas Storbjork
Jimi Pitkamaki
Marius Sjoblom
Tim Sandnabba
Leo Smeds

Aarre Karajamaki
Adrian Eklund
Eetu Lummi

Axel Antfolk
Charlie Back
Aron Rastu
Alexander Grannas
Robin Hartull
Liam Doktar
Alvar Wiklund
Noah Kanto

Theo Sjdberg
Noah Ollikainen

Uteblev 3

60. 60501092
67. 60922356
72. 60494563

KLASSLISTA

Vincent Gulin
Leo Antfolk
William Finskas

Seura

IK Falken

Seindjoen Hiihtoseura
Vaasan Hiihtajat

Narpes Kraft Skidfdrening
vorad IF

Seura

Solf IK

vorda IF

Jurvan Urheilijat

IF Minken

Narpes Kraft Skidférening
Malax IF

IF Femman

Malax IF

Malax IF

Narpes Kraft Skidfoérening

Seura

vora IF

IK Falken

Sein&joen Hiihtoseura

IK Falken

IF Minken

Narpes Kraft Skidfdrening
Vaasan Hiihtajat

vora IF

Vaasan Hiiht&jat

N&rpes Kraft Skidfdérening
Malax IF

Narpes Kraft Skidfdérening
IF Femman

IF Femman

IF Femman

Narpes Kraft Skidfdrening
Malax IF

Malax IF

Malax IF

IF Femman
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Tid

.23,7
.37,9
.58,6
.03,5
.06,3

Tid

.44,6
.49,1
.52,2
.00,4
.04,6
11,2
.12,3
.12,3
.31,5
.32,6

Tid

.30,6
.30,7
.32,3
.43,1
.52,5
.54,3
.55,5
.55,7
.58,9
.59,8
.02,1
.03,3
.04,1
.08,4
.09,6
.20,3
.24,9
.26,4
.30,6

Narpes Kraft Skidfdrening
Narpes Kraft Skidfdrening

Diff

14,2
34,9
39,8
42,6

Diff

Diff



N14 Naiset 14 vuotta 0.85 km V

Sija Nimi

Aada-Emilia Ankkuri
Maja Snickars
Emma Mitts

Frida Nyberg
Melinda Snickars
Signe Froding
Saga Nordkvist
Maya Smeds

Bianca Strdém

10. Olivia Nystén

11. Aurora Ollikainen

KLASSLISTA

O Jo Ul W

Nej

M14 Miehet 14 vuotta 0.85 km V

Sija Nimi

1. Anttoni Ristimaki

2. Nico Tyynela

3. Henrik Valisalo

4. Eric Asp

5. Emil Back
KLASSLISTA

N16 Naiset 16 vuotta 1 km V

Sija Nimi

Anni Sippola
Veera Salokangas
Emilia Mitts
Natalie Eklund
Nova Enlund
Julia Nordman
Leah Ingberg
Netta Saarela
Venla Véalisalo
10. Emilia Granholm

KLASSLISTA

O Jo U W R

NeJ

M16 Miehet 16 vuotta 1 km V

Sija Nimi

Roni Tyynela
Emil Nygard

Elis Traskelin

. Vincent Rénngard

KLASSLISTA

S N

Seura

Seindjoen Hiihtoseura
Narpes Kraft Skidfdrening
Malax IF

IF Asarna

Narpes Kraft Skidfdrening
Malax IF

IF Femman

Narpes Kraft Skidfdrening
IF Femman

IF Femman

Malax IF

Seura

Seindjoen Hiihtoseura
Vahankyron Viesti

IF Lanken Ski

Malax IF

IF Femman

Seura

Kyrdén Voima

vord IF

Malax IF

vord IF

Malax IF

Voérad IF

N&rpes Kraft Skidfdérening
Teuvan Rivakka

IF Lanken Ski

IF Femman

Seura

vVahankyron Viesti
IF Femman

Solf IK

IF Femman
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Tid

.20,4
27,7
27,9
.32,1
.36,8
.37,3
.42,5
.53,4
.54,8
.56,8
.29,6

Tid

.18,8
.20,2
.44,2
.54, 4
.05,0

Tid

.51,1
.53,1
.16,6
.23,2
.23,6
.30,5
.31,1
.37,4
A7,
.41,0

Tid

.51,1
.51,5
.10,2
.18,3

Diff

Diff

1,4
25,4
35,6
46,2

Diff

2,0
25,5
32,1
32,5
39,4
40,0
46,3
56,6

.49,9

Diff



MYL Miehet 1.3 km V

Sija Nimi

1. Alex Svartsjo
2. Alexander Kansa
3. Viktor Westerholm

KLASSLISTA

ExTime

Seura

IF Minken
Malax IF
Pargas IF

Diff



